

კომპანია: სს მისო ქართული კრედიტი

თარიღი: 31.12.2024

ინფორმაცია სამეთვალყურეო საბჭოს, დირექტორატის და აქციონერთა შესახებ

სამეთვალყურეო საბჭოს შემადგენლობა		
1	იორგ ვულფკენი	თავმჯდომარე
2	ნანა მიქაშავიძე	მოადგილე
3	ნანა მიქაშავიძე	წევრი
4	ედდა შრიოდერი	წევრი
5	კონსტანტინე სულამანიძე	წევრი
6	თომას შიფლერი	წევრი
7	გიორგი ნასყიდაშვილი	წევრი
დირექტორთა საბჭოს შემადგენლობა		
1	გიორგი სამადაშვილი	აღმასრულებელი დირექტორი
2		
3		
4		
5		
6		
საწესდებო კაპიტალის 10% და მეტი წილის მფლობელი აქციონერების ჩამონათვალი წილების მითითებით		
	პირის დასახელება	წილი,%
1	თომას შიფლერი	13,09%
2	შპს ფრაუნფინანცტროიჰანდ	17,52%
3	იორგ ვულფკენი	27,93%
4	ნორბერტ კრანც	13,95%
5	გერტ კლაუს ვილჰელმ ვარნეკე	14,59%
6		
7		
8		
9		
10		
ბენეფიციერების ჩამონათვალი, რომლებიც პირდაპირ და არაპირდაპირ ფლობენ აქციების 10%-ს ან მეტს წილების მითითებით		
	პირის დასახელება	წილი,%
1	ზაბინე პოპ	17,52%
2	თომას შიფლერი	13,09%
3	იორგ ვულფკენი	27,93%
4	ნორბერტ კრანც	13,95%
5	გერტ კლაუს ვილჰელმ ვარნეკე	14,59%
6		
7		
8		
9		
10		

კომპანია: სს მისო ქართული კრედიტი
 თარიღი: 31.12.2024

RC საბალანსო უწყისი

ლარებში

N	აქტივები	ლარი	უცბ. ვალუტა	სულ
1	ნაღდი ფული	110 204	5 749	115 953
2	ფულადი სახსრები კომერციულ ბანკებში	88 287	35 598	123 885
3	მთლიანი სესხები	15 996 550	217 335	16 213 885
3,1	მინუს: სესხების შესაძლო დანაკარგების რეზერვი	-3 656 348	-212 037	-3 868 385
3,2	წმინდა სესხები	12 340 202	5 298	12 345 500
4	ფასიანი ქაღალდები	0	0	0
5	დარიცხული მისაღები პროცენტები და დივიდენდები	255 258	0	255 258
6	დასაკუთრებული უძრავი და მოძრავი ქონება	1 699 597		1 699 597
7	ინვესტიციები საწესდებო კაპიტალში			0
8	ძირითადი საშუალებები და არამატერიალური აქტივები	453 740		453 740
9	სხვა აქტივები	1 550 923	40 056	1 590 979
10	მთლიანი აქტივები	254 224	86 701	16 584 912
	ვალდებულებები			
11	საფინანსო ინსტიტუტებიდან ნასესხები სახსრები	0	10 368 929	10 368 929
12	ფიზიკური და იურიდიული პირებისაგან ნასესხები სახსრები	0	758 908	758 908
13	საკუთარი სავალო ფასიანი ქაღალდები			0
14	დარიცხული გადასახდელი პროცენტები და დივიდენდები	0	40 175	40 175
15	სხვა ვალდებულებები	897 858	72 887	970 745
16	სუბორდინირებული და კაპიტალში კონვერტირებადი ვალი	0	3 973 483	3 973 483
17	მთლიანი ვალდებულებები	897 858	15 214 382	16 112 240
	კაპიტალი			
18	საწესდებო (სადამფუძნებლო) კაპიტალი	6 220 568		6 220 568
19	საემისიო კაპიტალი	5 826 399		5 826 399
20	სარეზერვო ფონდი	0		0
21	გრანტები და შემოწირულობა კაპიტალში	0		0
22	გაუნაწილებელი მოგება	-11 574 294		-11 574 294
23	აქტივების გადაფასების რეზერვი	0		0
24	მთლიანი კაპიტალი	472 673		472 673
25	მთლიანი ვალდებულებები და კაპიტალი	1 370 531	15 214 382	16 584 913

ორგანიზაციის ხელმძღვანელი:

კომპანია: სს მისო ქართული კრედიტი
თარიღი: 31.12.2024

RI მოგება-ზარალის უწყისი		ლარებში		
N		ლარი	უცხ. ვალუტა	სულ
საპროცენტო შემოსავლები				
1	ბანკებში განთავსებული ფულადი სახსრების მიხედვით	8 036	0	8 036
2	ფიზიკურ პირებზე გაცემული სესხების მიხედვით	3 916 327	22 971	3 939 298
2,1	ვაჭრობა და მომსახურება	1 020 696	5 084	1 025 780
2,2	სამომხმარებლო სესხები	518 744	1 049	519 793
2,3	სოფლის მეურნეობა	2 334 211	16 838	2 351 049
2,4	ონლაინ სესხები	0	0	0
2,5	ლომზარდი	42 662	0	42 662
2,6	განვადება	0	0	0
2,7	სხვა	14	0	14
3	იურიდიულ პირებზე გაცემული სესხების მიხედვით	67	0	67
3,1	ვაჭრობისა და მომსახურების სფეროს სესხების მიხედვით	67	0	67
3,2	სოფლის მეურნეობისა და მეტყვეობის სფეროს სესხების მიხედვით	0	0	0
3,3	ტრანსპორტისა და კავშირგაბმულობის სფეროს სესხების მიხედვით	0	0	0
3,4	დანარჩენი სესხების მიხედვით	0	0	0
4	შემოსავლები ჯარიმებიდან/საურავებიდან კლიენტებისათვის მიცემული სესხების მიხედვით	174 862	812	175 674
5	საპროცენტო და დისკონტური შემოსავლები ფასიანი ქაღალდებიდან	0	0	0
6	სხვა საპროცენტო შემოსავლები	0	0	0
7	მთლიანი საპროცენტო შემოსავლები	4 099 292	23 783	4 123 075
საპროცენტო ხარჯები				
8	საფინანსო ინსტიტუტებიდან მოზიდულ სახსრებზე გადახდილი პროცენტები	8 754	200 499	209 253
9	ფიზიკური პირებიდან ნასესხებ სახსრებზე გადახდილი პროცენტები	3 972	100 252	104 224
10	იურიდიული პირებიდან ნასესხებ სახსრებზე გადახდილი პროცენტები	0	3 004	3 004
11	ფიზიკურ პირებზე გაცემულ საკუთარ სავალო ფასიან ქაღალდებზე გადახდილი პროცენტები	0	0	0
12	იურიდიულ პირებზე გაცემულ საკუთარ სავალო ფასიან ქაღალდებზე გადახდილი პროცენტები	0	0	0
13	სუბორდინირებულ ვალდებულებებზე გადახდილი პროცენტები	0	0	0
14	სხვა საპროცენტო ხარჯები	918 751	0	918 751
15	მთლიანი საპროცენტო ხარჯები	931 477	303 755	1 235 232
16	წმინდა საპროცენტო შემოსავალი	3 167 815	-279 972	2 887 843
არასაპროცენტო შემოსავლები				
17	წმინდა საკომისიო და სხვა შემოსავლები მომსახურების მიხედვით	287 957	-4 710	283 247
17,1	საკომისიო და სხვა შემოსავლები გაწეული მომსახურების მიხედვით	527 713	0	527 713
17,2	საკომისიო და სხვა ხარჯები მიღებული მომსახურების მიხედვით	239 756	4 710	244 466
18	მიღებული დივიდენდები	0	0	0
19	მოგება (ზარალი) ფასიანი ქაღალდებიდან	0	0	0
20	მოგება (ზარალი) ვალუტის ყიდვა-გაყიდვის ოპერაციებიდან	-11 822	0	-11 822
21	მოგება (ზარალი) სავალუტო სახსრების გადაფასებიდან	-49 712	0	-49 712
22	მოგება (ზარალი) ქონების გაყიდვიდან	101 240	0	101 240
23	სხვა არასაპროცენტო შემოსავლები	112 961	1 021	113 982
24	მთლიანი არასაპროცენტო შემოსავლები	440 624	-3 689	436 935
არასაპროცენტო ხარჯები				
25	განვითარების, საკონსულტაციო და მარკეტინგის ხარჯები	102 068	79	102 147
26	პერსონალის ხარჯები	2 362 123	0	2 362 123
27	მირითადი საშუალებების საექსპლუატაციო ხარჯები	318 845	0	318 845
28	ოჯარის ხარჯები	409 424	0	409 424
29	ცვთისა და ამორტიზაციის ხარჯები	91 050	0	91 050
30	სხვა არასაპროცენტო ხარჯები	392 560	0	392 560
31	მთლიანი არასაპროცენტო ხარჯები	3 676 070	79	3 676 149
32	წმინდა არასაპროცენტო შემოსავალი	-3 235 446	-3 768	-3 239 214
33	წმინდა მოგება დარეზერვებამდე	-67 631	-283 740	-351 371
ზარალი სესხების შესაძლო დანაკარგების მიხედვით				
34	ზარალი სესხების შესაძლო დანაკარგების მიხედვით	-125 542		-125 542
35	ზარალი ინვესტიციების და ფასიანი ქაღალდების გაუფასურების შესაძლო დანაკარგების მიხედვით	0		0
36	ზარალი სხვა აქტივების შესაძლო დანაკარგების მიხედვით	-169 389		-169 389
37	მთლიანი ზარალი აქტივების შესაძლო დანაკარგების მიხედვით	-294 931		-294 931
მოგება გადასახადის გადახდამდე და გაუთვალისწინებელ შემოსავალ-ხარჯებამდე				
38	მოგება გადასახადის გადახდამდე და გაუთვალისწინებელ შემოსავალ-ხარჯებამდე	227 300	-283 740	-56 440
39	მოგების გადასახადი	0		0
40	მოგება გადასახადის გადახდის შემდეგ	227 300	-283 740	-56 440
41	გაუთვალისწინებელი შემოსავლები (ხარჯები)	0		0
42	წმინდა მოგება	227 300	-283 740	-56 440